（様式第４号）
第　　　　号

年　　月　　日

宗像・糟屋北部地域広域連携プロジェクト
「しこふむウォーキング」イベント広報に係る補助金実績報告書

宗像・糟屋北部地域広域連携プロジェクト推進会議　会長　殿

（福岡県企画・地域振興部広域地域振興課）

                                      　　　　　　実施機関名               印

　　　　年　　月　　日　　　第　　　号で交付決定のあった標記事業について、下記のとおり実施しましたので、次のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　イベントの名称

２　事業完了年月日

　　　　　　年　　月　　日

３　イベントの成果

４　事業実績（項目を挙げて具体的に記載すること。）

５　添付資料
　　（１）　収支決算書（様式第５号）
　　（２）　その他必要書類（以下に具体的に記述）
　　　　　・

　　　　　・

　　　　　・